života,  

- održavanjem i nabavom nove opreme,  

- stručnim radom u području kulture.  

III. 

Za javne potrebe u kulturi iz točke II. ovog Programa, osigurana su sredstva u Proračunu 

i to za:  

- financiranje Programa javnih potreba u kulturi - 65.000,00 eura (slovima: šezdeset pet 

tisuća eura),  

- financiranje vjerskih zajednica - 55.000,00 eura (slovima: pedeset pet tisuća eura), 

- projekt FAROF - 2.704.000,00 eura (slovima: dva milijuna sedamsto četiri tisuće eura), 

- financiranje djelatnosti ustanove u kulturi Knjižnica i čitaonica Pitomača u iznosu 

127.000,00 eura (slovima: sto dvadeset sedam tisuća eura),  

- financiranje djelatnosti ustanove u kulturi Centar za kulturu „Drago Britvić“ u iznosu 

204.200,00 eura (slovima: dvjesto četiri tisuće dvjesto eura).  

IV. 

Sredstva iz točke III. alineje 1. ovog Programa raspoređuju se korisnicima na temelju